

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Shoebox A/S**

**Højgaardsvej 11**

**8300 Odder**

**CVR-nr. 27 65 70 44**

**Årsrapport for 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 03/05 2021

---

Morten Svenninggaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Shoebox A/S  
Højgaardsvej 11  
8300 Odder

CVR-nr.: 27 65 70 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Odder

### Bestyrelse

Sisse Amalie Svenninggaard, formand  
Morten Svenninggaard  
Lise-Lotte Svenninggaard

### Direktion

Lise-Lotte Svenninggaard, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 334.054, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.297.711.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets resultat har været påvirket af corona, da salget har været lavere end forventet og mange messer har været aflyst eller givet mindre salg

Selskabet har modtaget kompensation for lønomkostninger, da det faldende salg har medført mindre aktivitet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>3.351.227</b>	<b>3.538.720</b>
Personaleomkostninger	2	<u>(3.044.362)</u>	<u>(3.156.506)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>306.865</b>	<b>382.214</b>
Af- og nedskrivninger	3	<u>(40.677)</u>	<u>(139.335)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>266.188</b>	<b>242.879</b>
Finansielle indtægter	4	233.542	299.430
Finansielle omkostninger	5	<u>(70.160)</u>	<u>(109.803)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>429.570</b>	<b>432.506</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(95.516)</u>	<u>(95.151)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>334.054</u></b>	<b><u>337.355</u></b>
Foreslået udbytte		226.000	400.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	93.941
Overført resultat		<u>108.054</u>	<u>(156.586)</u>
		<b><u>334.054</u></b>	<b><u>337.355</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		120.437	120.437
EDB og software		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	7	<b><u>120.437</u></b>	<b><u>120.437</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		77.031	37.148
Indretning af lejede lokaler		<u>0</u>	<u>2.983</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	8	<b><u>77.031</u></b>	<b><u>40.131</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>197.468</u></b>	<b><u>160.568</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>957.131</u>	<u>749.362</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>957.131</u></b>	<b><u>749.362</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.613.662	2.009.027
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.731.934	7.046.014
Periodeafgrænsningsposter		<u>130.188</u>	<u>295.660</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.475.784</u></b>	<b><u>9.350.701</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.432.915</u></b>	<b><u>10.100.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>9.630.383</u></b>	<b><u>10.260.631</u></b>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		93.941	93.941
Overført resultat		6.477.770	6.369.716
Foreslået udbytte for regnskabsåret		226.000	400.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>7.297.711</u></b>	<b><u>7.363.657</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		5.499	5.969
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>5.499</u></b>	<b><u>5.969</u></b>
Banker		261.343	2.497.149
Leverandører af varer og tjenesteydelser		549.953	50.957
Skyldigt sambeskatningsbidrag		95.986	93.912
Anden gæld		1.231.578	248.987
Periodeafgrænsningsposter		188.313	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.327.173</u></b>	<b><u>2.891.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.327.173</u></b>	<b><u>2.891.005</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>9.630.383</u></b>	<b><u>10.260.631</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for udviklingsom kostninger</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	93.941	6.369.716	400.000	7.363.657
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	0	108.054	226.000	334.054
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>93.941</b>	<b>6.477.770</b>	<b>226.000</b>	<b>7.297.711</b>

## Noter til årsrapporten

### 1 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlig indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter.

Bruttoresultat, som er indregnet i resultatopgørelsens poster på side 9, er i 2020 påvirket af; Kompensation for løn for 56 t.kr.

Lønkomensation	56.135	0
	<u>56.135</u>	<u>0</u>

### 2 Personaleomkostninger

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Lønninger	2.713.604	2.853.087
Pensioner	298.082	274.723
Andre omkostninger til social sikring	32.676	28.696
	<u>3.044.362</u>	<u>3.156.506</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
--	----------	----------

### 3 Af- og nedskrivninger

Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	111.588
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	40.677	27.747
	<u>40.677</u>	<u>139.335</u>

der fordeler sig således:

EDB og Software	0	111.588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.695	24.765
Indretning af lejede lokaler	2.982	2.982
	<u>40.677</u>	<u>139.335</u>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	233.542	272.422
Andre finansielle indtægter	0	27.008
	<u><b>233.542</b></u>	<u><b>299.430</b></u>
<b>5 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	70.160	109.803
	<u><b>70.160</b></u>	<u><b>109.803</b></u>
<b>6 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	95.986	93.912
Årets udskudte skat	(470)	1.239
	<u><b>95.516</b></u>	<u><b>95.151</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Færdiggjorte udviklingsproje kter</b>	<b>EDB og software</b>
Kostpris 1. januar 2020	120.437	446.353
Kostpris 31. december 2020	120.437	446.353
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	446.353
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	446.353
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>120.437</b>	<b>0</b>

### 8 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2020	123.827	14.911
Tilgang i årets løb	77.578	0
Kostpris 31. december 2020	201.405	14.911
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	86.679	11.929
Årets afskrivninger	37.695	2.982
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	124.374	14.911
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>77.031</b>	<b>0</b>

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er etableret virksomhedspant på kr. 2.000.000 til sikkerhed for selskabets egen bankgæld samt bankgæld i moder- og søsterselskab. Virksomhedspantet har sikkerhed i tilgodehavender fra salg, handelsvarer, driftsmidler, og inventar samt goodwill.